ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ .

О признании ученой степени
Кристи Коев (Kristi Koiv)

В соответствии с приказом Ректора от 19.08.2013 № 2981/1 «Об утверждении Порядка
признания Санкт-Петербургским государственным университетом ученых степеней ^
ученых званий» (с изменениями и дополнениями), с учётом рекомендации Экспертной
комиссии, утвержденной Распоряжением от 20.05.2019 № 1753, в составе:
Председатель:
Посохова Светлана Тимофеевна, профессор Кафедры специальной психологии;
Члены:
Шаболтас Алла Вадимовна, доцент Кафедры психологии здоровья и отклоняющегося
поведения;
Гол овей Лариса Арсеньевна, профессор Кафедры психологии развития и
дифференциальной психологии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать ученую степень доктора философии в области образования (Doctor of
Philosophy (Education)), присужденную Кристи Коев (Kristi Koiv) в Университете Турку
(University of Turku, Финляндия) в 2004 году, соответствующей ученой степени доктора
наук по специальности 19.00.05 - социальная психология.
2. Директору Центра экспертиз В.А. Семенову обеспечить направление Кристи
Коев уведомления об издании настоящего Приказа.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Т.Т.Зайнуллину
организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего
дня с даты его регистрации.
4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым
вопросам Ю.В. Пенову.
5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель ректора по правовым вопросам /ж/ У/ Ю.В. Пенов